Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Вишенка» х.Крутого
ПРИКАЗ

15.12.2022 г.                                                                         № 48-  о                                                                               х.Крутой
«Об утверждении

Программы развития»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу развития МБДОУ д/с «Вишенка» х.Крутого на

     2023-2027г
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Руководитель
Болдина Т.В.
С приказом ознакомлены:                                    Зайцева Е.И.
                                                                                 Горбикова Е.А.

                                                                                 Бакланова Д.В.